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 Kaavin kuntaan on saapunut 31.10.2025 kuntalaisaloite koskien Kaavin 

nuorisosirkus ry:n tomintaa ja kunnan mahdollisuuksia tukea ja helpottaa 
tätä tärkeää harrastusmahdollisuutta. 

 
 Kuntalaisaloitteessa todetaan, että lasten ja nuorten vähäisestä 

liikkumisesta kannetaan yleisesti ja perustellusti huolta. Aloitteessa 
toivotaan, että Kaavin kunta pyrkisi nykyistä aktiivisemminen auttamaan 
toimijoiden tilannetta niin, että toiminnan järjestämisedellytykset 
turvattaisiin.  

 
 Kaavin kunnan jakamat avustukset ovat pienentyneet lähivuosina, 

pääsyynä tähän on heikentynyt kunnan taloudellinen tilanne. Avustuksien 
jaosta päättää Kaavin kunnanhallitus vuosittain. Vuoden 2026 talousarvion 
osalta kunnanhallitukselle esitetty kokonaissumma järjestöavustuksiin on 
yhteensä 15 000 euroa. 

 
 Kaavin kunnan tilojen käytöstä peritään korvauksia voimassa olevan 

hintataulukon mukaisesti. Taulukosta ja hinnoittelusta on päättänyt Kaavin 
kunnan sivistyslautakunta (kokous 10.4.2017).  Hinnoittelutaulukkoa ollaan 
kokonaisuudessaan päivittämässä vuoden 2026 kevätkauden jälkeen. 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää luopua kesäkauden salimaksuista 
1.6.2026 alkaen. Maksuttomuus koskee alle 18-vuotiaille kaavilaisille 
järjestettävää toimintaa. 

 
 Kunnan tilojen varauskäytäntö on tasapuolinen kaikkia varaajia kohtaan. 

Tilojen käyttö tulee aina anoa kirjallisesti ja asiasta tehdään 
viranhaltijapäätös, jossa myös maksuttomuus tai maksu määritellään. 
Varaamiskäytäntö koskee kaikkia käyttäjiä; yhdistyksiä, yrityksiä ja 
yksityishenkilöitä. Kaavin kunta ei näe tarvetta muuttaa voimassa olevaa 
varauskäytäntöä. 

 
 Kuntalaisaloitteessa toivotaan, että Kaavin kunta kutsuu harrastustoimijat 

yhteisen pöydän ääreen keskustelemaan lasten ja nuorten 
harrastustoimintaan liittyvistä asioista. Kaavin kunta kutsuu toimijat 
vuoropuheluun talven 2026 aikana. 

 
 Aloitteessa toivotaan lisäksi sitä, että kunta parantaa 

harrastusmahdollisuuksien esittelyä verkkosivuillaan. Myös tätä asiaa 
viedään kunnassa eteenpäin. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta yksi: Lasten ja lapsiperheiden 

hyvinvointi paranee. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää edellä mainitun selostusosan 

vastineeksi kuntalaisaloitteeseen. Lisäksi kasvun ja oppimisen lautakunta 



päättää luopua kesäkauden salimaksuista (alle 18-vuotiaille kaavilaisille 
suunnattu toiminta) 1.6.2026 alkaen. 

 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet Aloitteen tekijät 
 
  


